С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Приема погасителен план за отсрочване и разсрочено плащане на 

задължения за периода от 01.01.2018 г. до 31.12.2024 г., за данък върху 

недвижимите имоти и местна такса за битови отпадъци, общо в размер на 

407 906,61 лв. (четиристотин и седем хиляди деветстотин и шест лева и 61 

ст.), дължими от „НАЦИОНАЛНА СПЕЦИАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА 

ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЯ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ“ ЕАД, съгласно 

Приложение № 1. 

2. Задълженията предмет на погасителния план с общ размер от                       

407 906,61 лв. (четиристотин и седем хиляди деветстотин и шест лева и 61 

лв.), се разсрочват за срок от 5 /пет/ години, с ежемесечно заплащане на 

погасителната вноска, за периода от 01.03.2025 г. до 01.02.2030 г. 

3. При неизпълнение на падежа, съответно на две вноски съгласно 

погасителния план, дължимите суми стават незабавно изискуеми заедно